
Mata Kuliah WORKSHOP AUDITING 

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 2 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 01 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu HENDRA

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 19-02-2021 s/d 26-02-2021

Judul Aktivitas pra penugasan 

Deskripsi

Prakondisi suatu audit...

Standard Auditing 210

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pra penugasan audit EBOOK
Penugasan sebelum kegiatan 

audit
EBOOK

2 Pra penugasan audit EBOOK SA 210... EBOOK

3 PRE AUDIT ACTIVITIES EBOOK

Setelah mempelajari bab ini 

mahasiswa diharapkan 

memahami:

Aktivitas pra penugasan.

Membuat perikatan audit

Metodologi audit

Survei dan perikatan audit

EBOOK

Forum

Laporan Berita Acara Perkuliahan



No. Judul Peserta Aktif

1 Pra penugasan audit 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 26-02-2021 s/d 05-03-2021

Judul Pra penugasan audit

Deskripsi SA 210

Kehadiran Mahasiswa 62.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PRE AUDIT ACTIVITIES EBOOK
pra penugasan audit dan 

perikatan audit nya...
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3



Waktu 05-03-2021 s/d 12-03-2021

Judul penilaian resiko

Deskripsi penilaian resiko

Kehadiran Mahasiswa 50.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Aktivitas Penilaian Risiko - 1 EBOOK

Melakukan penilaian risiko 

melalui pemhamam bisnis 

klien, siklus penjualan, siklus 

kas dan siklus penggajian

EBOOK

2 Aktivitas Penilaian Risiko - 1 EBOOK

Melakukan penilaian risiko 

melalui pemhamam bisnis 

klien, siklus penjualan, siklus 

kas dan siklus penggajian

EBOOK

3 PENILAIAN RESIKO EBOOK

MEMAHAMI BAGAIMANA 

AUDITOR DALAM MENILAI 

RISIKO

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 12-02-2021 s/d 19-02-2021



Judul    Menanggapi risiko audit

Deskripsi

Mahasiswa memahami :

a. Dampak risiko audit pada laporan 

keuangan (akun/cycle)

b. Dampak risiko audit pada 

laporan keuangan (asersi 

manajemen)

c. Identifikasi SPI atas risiko audit 

siklus teridentifikasi

d. Walktrough

e. Menguji pengendalian (ToC)

f. Menanggapi risiko audit dengan 

prosedur subtantif tambahan

g. Diskusi dengan team audit              

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 menanggapi risiko audit EBOOK

1.	Menerapkan konsep 

materialitas pada audit

2.	Membuat pertimbangan 

pendahuluan tentang berapa 

jumlah yang dianggap 

material

3.	Mengalikasikan 

pertimbangan pedahuluan 

tentang materialitas ke 

segmen-segmen selama 

perencanaan audit.

4.	Menggunakan materialitas 

untuk mengevaluasi temuan 

audit.

5.	Mendefinisikan risiko 

dalam auditing

6.	Menguraikan model risiko 

audit dan komponennya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 5

Waktu 19-03-2021 s/d 26-03-2021

Judul Proses Audit Siklus Modal

Deskripsi

Mahasiswa memahami :

a. Pengujian asersi kelengkapan 

(Completeness)

b. Asersi nilai kotor (Valuation 

Gross)

c. Hak dan kewajiban (Right & 

Obligation)

d. Penyajian & Pengungkapan 

(Presentation & Disclosure)

e. Kesimpulan (Conclusion)       

Kehadiran Mahasiswa 52.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 SIKLUS MODAL EBOOK

1.	Mengidentifikasi akun dan 

karakteristik unik dari siklus 

akuisisi Modal dan 

pembayaran kembali.

2.	Mengidentifikasi persoalan 

utama dalam audit atas 

transaksi ekuitas pemilik.

3.	Merancang dan 

melaksanakan pengujian 

pengendalian, pengujian 

Substantif atas transaks dan 

Pengujian atas rincian saldo 

untuk Modal saham dn laba 

ditahan

EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1   Proses Audit Siklus Modal

Mahasiswa 

memahami :a. 

Pengujian asersi 

kelengkapan 

(Completeness)b. 

Asersi nilai kotor 

(Valuation Gross)c. 

Hak dan kewajiban 

(Right &amp; 

Obligation)d. 

Penyajian &amp; 

Pengungkapan 

(Presentation &amp; 

Disclosure)e. 

Kesimpulan 

(Conclusion)&nbsp; 

&nbsp; &nbsp; 

&nbsp;											

						

28 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 26-03-2021 s/d 02-04-2021



Judul audit siklus penghasilan dan beban lain-lain

Deskripsi pengujian pengendalian 

Kehadiran Mahasiswa 57.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 SIKLUS PENGHASILAN DAN BEBAN LAINEBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG AUDIT SIKLUS 

PENGHASILAN DAN BEBAN 

LAIN

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
audit siklus penghasilan dan beban 

lain-lain

pengujian 

pengendalian
22 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 01-04-2021 s/d 08-04-2021

Judul audit siklus pendapatan

Deskripsi

pengujian atas asersi manajemen 

terhadap risiko audit teridentifikasi

Kehadiran Mahasiswa 70.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 WS Audit Siklus Pendapatan EBOOK
Penjelasan audit siklus 

pendapatan
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 audit siklus pendapatan 33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 audit siklus pendapatan

pengujian atas asersi 

manajemen terhadap 

risiko audit 

teridentifikasi

21 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 09-04-2021 s/d 09-04-2021

Judul Ujian Tengah Semester

Deskripsi kerjakan dengan tulis tangan

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Ujian Tengah Semester UTS 120 menit 81

Pertemuan 9

Waktu 16-04-2021 s/d 23-04-2021

Judul audit siklus pendapatan

Deskripsi penilaian atas persediaan

Kehadiran Mahasiswa 55.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 WS AUDIT ----- siklus persediaan EBOOK audit siklus persediaan EBOOK

2 SIKLUS PERSEDIAAN EBOOK
MEMAHAMI TENTANG AUDIT 

DALAM SIKLUS PERSEDIAAN
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 audit siklus persediaan
pengujian terhadap 

siklus persediaan
37 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10



Waktu 23-04-2021 s/d 30-04-2021

Judul audit siklus penghasilan dan beban lain-lain

Deskripsi modul. bab.8

Kehadiran Mahasiswa 72.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 SIKLUS PENGHASILAN DAN BEBAN LAINEBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG AUDIT SIKLUS 

PENGHASILAN DAN BEBAN 

LAIN

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
audit siklus penghasilan dan beban 

lain-lain
modul bab. 8 21 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 30-04-2021 s/d 07-05-2021

Judul PROSES PELAPORAN KERTAS KERJA AUDIT



Deskripsi

Mahasiswa memahami proses 

pelaporan audit: a. Merangkum 

jurnal penyesuaian ke dalam 

rangkuman Audit Journal Entry 

(AJE) /Reclassment Journal Entry 

(RJE) b. Merangkum jurnal 

penyesuaian yang tidak dicatat 

(Summary Unrecorded 

Misstatement/SUM) c. Merangkum 

rekomendasi setiap temuan selama 

proses audit d. Membuat kertas 

kerja audit e. Kesimpulan

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PROSES PELAPORAN ( KERTAS KERJA AUDIT)EBOOK

Merangkum jurnal 

penyesuaian ke dalam 

rangkuman Audit Jour5nal 

Entry (AJE)

EBOOK

2 PELAPORAN MEMBUAT KERTAS KERJA AUDITEBOOK

MAHASISWA DAPAT 

MEMBUAT PELAPORAN DAN 

MEMBUAT KERTAS KERJA 

AUDIT

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
PROSES PELAPORAN KERTAS KERJA 

AUDIT

Mahasiswa 

memahami proses 

pelaporan audit: a. 

Merangkum jurnal 

penyesuaian ke 

dalam rangkuman 

Audit Journal Entry 

(AJE) /Reclassment 

Journal Entry (RJE) b. 

Merangkum jurnal 

penyesuaian yang 

tidak dicatat 

(Summary 

Unrecorded 

Misstatement/SUM) 

c. Merangkum 

rekomendasi setiap 

temuan selama 

proses audit d. 

Membuat kertas 

kerja audit e. 

Kesimpulan

28 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 07-05-2021 s/d 14-05-2021

Judul Proses pelaporan – Perhitungan Pajak Penghasilan Badan



Deskripsi

Mahasiswa memahami proses 

pelaporan audit: a. Koreksi Fiskal b. 

Menghitung pajak tangguhan c. 

Menghitung pajak penghasilan 

badan d. Kesimpulan

Kehadiran Mahasiswa 47.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PELAPORAN KERTAS KERJA FINAL DAN PAJAK PENGHASILAN BADANEBOOK bab.8 EBOOK

2 PELAPORAN PERHITUNGAN PAJAK PENGHASILAN BADANEBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG PELAPORAN 

PERHITUNGAN PAJAK 

PENGHASILAN BADAN

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Proses pelaporan – Perhitungan 

Pajak Penghasilan Badan

Mahasiswa 

memahami proses 

pelaporan audit: a. 

Koreksi Fiskal b. 

Menghitung pajak 

tangguhan c. 

Menghitung pajak 

penghasilan badan d. 

Kesimpulan

8 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 13

Waktu 28-05-2021 s/d 04-06-2021

Judul prosedur analisa final

Deskripsi

mahasiswa memahami prosedur 

analisa final ( proses setelah audit )

Kehadiran Mahasiswa 22.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 prosedur analisa final EBOOK

mahasiswa memahami proses 

pembuatan prosedur analisa 

final

EBOOK

2 PELAPORAN PROSEDUR ANALISA FINALEBOOK
MEMAHAMI PELAPORAN 

PROSESDUR ANALISA
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 prosedur analisa final

mahasiswa 

memahami prosedur 

analisa final

16 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14



Waktu 04-06-2021 s/d 11-06-2021

Judul Proses pelaporan – Opini Auditor  

Deskripsi

Mahasiswa memahami : a. 

Mengidentifikasi masalah dan 

temuan audit. b. Perumusan opini 

audit c. Membuat opini auditor 

independen

Kehadiran Mahasiswa 22.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Proses pelaporan – Opini Auditor  EBOOK

Mahasiswa memahami : a. 

Mengidentifikasi masalah dan 

temuan audit. b. Perumusan 

opini audit c. Membuat opini 

auditor independen

EBOOK

2 Proses pelaporan – Opini Auditor  EBOOK

Mahasiswa memahami : a. 

Mengidentifikasi masalah dan 

temuan audit. b. Perumusan 

opini audit c. Membuat opini 

auditor independen

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Proses pelaporan – Opini Auditor  

Mahasiswa 

memahami : a. 

Mengidentifikasi 

masalah dan temuan 

audit. b. Perumusan 

opini audit c. 

Membuat opini 

auditor independen

16 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 11-06-2021 s/d 18-06-2021

Judul proses akhir penyelesaian penomoran laporan audit

Deskripsi

Mahasiswa memahami prosedur 

pembuatan nomor laporan audit

Kehadiran Mahasiswa 22.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 proses akhir penyelesaian penomoran laporan auditEBOOK

Mahasiswa memahami 

prosedur pembuatan nomor 

laporan audit

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Proses penyelesaian – Membuat 

nomot laporan auditor independen

Mahasiswa 

memahami prosedur 

pembuatan nomor 

laporan audit

16 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 18-06-2021 s/d 18-06-2021

Judul Ujian Akhir Semester

Deskripsi perhatikan waktu penyelesaiannya

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Ujian Akhir Semester UAS 55 menit 64
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode WAK340/1
Mata Kuliah WORKSHOP AUDITING
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

19-
02-

2021
Sesi
5

26-
02-

2021
Sesi
5

05-
03-

2021
Sesi
5

12-
03-

2021
Sesi
5

19-
03-

2021
Sesi
5

26-
03-

2021
Sesi
5

01-
04-

2021
Sesi
5

09-
04-

2021
Sesi
5

16-
04-

2021
Sesi
5

23-
04-

2021
Sesi
5

30-
04-

2021
Sesi
5

07-
05-

2021
Sesi
5

28-
05-

2021
Sesi
5

04-
06-

2021
Sesi
5

11-
06-

2021
Sesi
5

18-
06-

2021
Sesi
5

1 1114000608 HIKMAH BUNGA SEJATI 16 (100.00%)

2 11150000086 INDAH ANGGRAENI 16 (100.00%)

3 11150560528 DHIA DUHITA 16 (100.00%)

4 11160000040 THERESIA FEBRIYANA PUTRIANTI 16 (100.00%)

5 11160000103 DONA JULIANA 16 (100.00%)

6 11160000162 BONDAN BRANOWO 16 (100.00%)

7 11160000265 PUTRI AYU ALYA 16 (100.00%)

8 11160000422 YOSUA PETRA HIZKIA 16 (100.00%)

9 11160000514 YULIASTIKA HASIAN 16 (100.00%)

10 11170000017 TILARA DELA BORA ZEGA 16 (100.00%)

11 11170000059 AWANG MAULANA 16 (100.00%)

12 11170000077 INTAN PUSPITA SARI 16 (100.00%)

13 11170000083 ROMIANTI SINAMBELA 16 (100.00%)

14 11170000135 DESI MIAWATY 16 (100.00%)

15 11170000150 CASTIYORO 16 (100.00%)

16 11170000166 ROMSIYATUL AFIFAH 16 (100.00%)

17 11170000170 NUR AISYAH ROSALINA 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Ya
Jumlah SKS 2
Pengajar APRY LINDA DIANA, SE, MAk
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18 11170000173 VIVI DWI YULININGTYAS 16 (100.00%)

19 11170000176 FIRMANSYAH 16 (100.00%)

20 11170000178 INDRI JULIANA 16 (100.00%)

21 11170000184 JESSICA SOUHOKA 16 (100.00%)

22 11170000198 KOKO CAHYONO 16 (100.00%)

23 11170000202 VERREN OCTAVIANI 16 (100.00%)

24 11170000208 LOLA AZIZAH 16 (100.00%)

25 11170000234 RYAN PERMANA 16 (100.00%)

26 11170000248 SINDY OKTAVIANI 16 (100.00%)

27 11170000283 HIKMATUNNISA 16 (100.00%)

28 11170000361 MUHAMMAD IRFAN KURNIAWAN 16 (100.00%)

29 11170000386 NISA SURYANI 16 (100.00%)

30 11170000395 AULIANA RAMADHAN 16 (100.00%)

31 11170000401 AINUN SELLA 16 (100.00%)

32 11170000410 SITI NURFANI AGUSTIN 16 (100.00%)

33 11170000413 ANDI IRMA ASRI RANI 16 (100.00%)

34 11170000417 FITRI FEBRIANA LANDJA 16 (100.00%)

35 11170000461 MUHAMMAD MANARUL HIDAYAH 16 (100.00%)

36 11170000477 ABI ICHSAN ALWI 16 (100.00%)

37 11170000485 PAULUS ALEXANDER SIHOMBING 16 (100.00%)

38 11170500505 IRMA OKTAVIA 16 (100.00%)

39 11177000501 DEGO WIYAWAN 16 (100.00%)

40 11179110009 VALENSIA OKTAVIUS 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : WAK340/1
Mata Kuliah : WORKSHOP AUDITING

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : APRY LINDA DIANA, SE, MAk 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 1114000608 HIKMAH BUNGA SEJATI 100 80 60 90 79 3.75 A-

2 11150000086 INDAH ANGGRAENI 100 80 80 90 85 4 A

3 11150560528 DHIA DUHITA 100 80 70 90 82 4 A

4 11160000040 THERESIA FEBRIYANA PUTRIANTI 100 70 70 90 79 3.75 A-

5 11160000103 DONA JULIANA 100 80 70 70 76 3.5 B+

6 11160000162 BONDAN BRANOWO 100 70 50 70 67 2.75 B-

7 11160000265 PUTRI AYU ALYA 100 70 50 90 73 3 B

8 11160000422 YOSUA PETRA HIZKIA 100 60 60 70 67 2.75 B-

9 11160000514 YULIASTIKA HASIAN 100 80 80 90 85 4 A

10 11170000017 TILARA DELA BORA ZEGA 100 60 60 90 73 3 B

11 11170000059 AWANG MAULANA 100 70 80 60 73 3 B

12 11170000077 INTAN PUSPITA SARI 100 70 60 90 76 3.5 B+

13 11170000083 ROMIANTI SINAMBELA 100 80 60 90 79 3.75 A-

14 11170000135 DESI MIAWATY 100 80 30 90 70 3 B

15 11170000150 CASTIYORO 100 80 70 90 82 4 A

16 11170000166 ROMSIYATUL AFIFAH 100 70 70 90 79 3.75 A-

17 11170000170 NUR AISYAH ROSALINA 100 80 50 70 70 3 B

18 11170000173 VIVI DWI YULININGTYAS 100 80 30 90 70 3 B
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19 11170000176 FIRMANSYAH 100 80 70 70 76 3.5 B+

20 11170000178 INDRI JULIANA 100 80 70 70 76 3.5 B+

21 11170000184 JESSICA SOUHOKA 100 80 50 90 76 3.5 B+

22 11170000198 KOKO CAHYONO 100 80 50 90 76 3.5 B+

23 11170000202 VERREN OCTAVIANI 100 70 70 90 79 3.75 A-

24 11170000208 LOLA AZIZAH 100 70 70 90 79 3.75 A-

25 11170000234 RYAN PERMANA 100 70 50 90 73 3 B

26 11170000248 SINDY OKTAVIANI 100 70 60 90 76 3.5 B+

27 11170000283 HIKMATUNNISA 100 70 60 90 76 3.5 B+

28 11170000361 MUHAMMAD IRFAN KURNIAWAN 100 60 70 90 76 3.5 B+

29 11170000386 NISA SURYANI 100 70 70 90 79 3.75 A-

30 11170000395 AULIANA RAMADHAN 100 70 70 70 73 3 B

31 11170000401 AINUN SELLA 100 70 70 60 70 3 B

32 11170000410 SITI NURFANI AGUSTIN 100 80 70 70 76 3.5 B+

33 11170000413 ANDI IRMA ASRI RANI 100 80 60 90 79 3.75 A-

34 11170000417 FITRI FEBRIANA LANDJA 100 70 70 90 79 3.75 A-

35 11170000461 MUHAMMAD MANARUL HIDAYAH 100 80 70 90 82 4 A

36 11170000477 ABI ICHSAN ALWI 100 70 60 90 76 3.5 B+

37 11170000485 PAULUS ALEXANDER SIHOMBING 100 70 70 90 79 3.75 A-

38 11170500505 IRMA OKTAVIA 100 80 80 90 85 4 A

39 11177000501 DEGO WIYAWAN 100 70 70 70 73 3 B

40 11179110009 VALENSIA OKTAVIUS 100 80 80 90 85 4 A

Total 4000 2960 2560 3360 3064 0

Rata-rata 100 74 64 84 76.60 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


